
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 56. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20) i članka 22. Odluke o izvršavanju proračuna 
Istarske županije za 2020. godinu („Službene novine Istarske županije“ br. 27/19), zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 30. prosinca 2020. godine, donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o donaciji financijskih sredstva 
Sisačko – moslavačkoj županiji 

za sanaciju posljedica razornog potresa 
 
 
 

1. Istarska županija dodjeljuje iznos od 100.000,00 kuna (slovima: sto tisuća kuna) 
Sisačko-moslavačkoj županiji za sanaciju posljedica razornog potresa koji je dana 29. 
prosinca 2020. godine pogodio Petrinju, Sisak, Glinu i okolna naselja. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da za namjenu iz 

točke 1. ovog Zaključka na račun Sisačko – moslavačke županije broj IBAN 
HR5623400091800003001 s pozivom na broj odobrenja: HR65 3816-078-
90017522601 doznači financijska sredstva u iznosu od 100.000,00 kuna (slovima: sto 
tisuća kuna). 
 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 11, aktivnost 
proračunska zaliha, pozicija 205805 Proračuna Istarske županije za 2020. godinu. 

 
 
 
 
KLASA: 403-01/20-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 30. prosinca 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša  

dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Sisačko – moslavačka županija 
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
3. Kabinet župana Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2020-12-30T11:19:36+0100
	Istarska županija
	eUprava




